Adulationem vero potest aliquis
esse turpem virum quotidianam
consuetudinem, sed quia adulatori
conducatur. Adulator autem is est,
qui si cum aliquo ambulet, ei di-
cat, Vides ut omnes in te oculos
convertunt? Fit hoc nemini ex
omnibus civibus præterquam tibi.
Heri in portico magnum bonum ex-
istimationis tuæ fructum capiebas.
Nam quum homines ibi plus quam
triginta fuderent, sermoneque inci-
disset, Ecquis civium esset optimus?
& oros ab ipso, & in ejus-
dem nomen simul omnes recidisse.
Hæc ille loquitur, aliisque his si-
milia. Idem ex illius vestimentis
cui assentatur, floccos solet exime-
re. Quod si qua vel palea vel fe-
stuca à vento acta illius capilla-
mento adhæserit, tollit adulator;
& simul renidens; En, inquit, quia
biduo hoc ego te non vidi, ut ca-
nitie barba tibi est referta: atqui
tu sane, qui id ætatis homo sis,
habes ut si quis alias capillos ni-
gros. Jam si aliquid dicat Ille;
hic vero adulator silentium omni-
bus imperare, in os laudare, di-
centi voce gestuque applaudere, &
ubi finem dicendi fecerit, Dicte-
bene! acclamare. Quod si quem
Ille sale aliquo perfrinxerit, eum-
dem iste acerbè irridebit, vestemque
in os sibi indet, quasi rilsum te-
nere non queat. In viâ si qui fiant
obvii, siletere gradum jubet, do-
nec Ille transferit. Mala etiam
& pyra à se empta domum liberis

μηθ,

μάρτυρας, οἰστενήγορος δικαιού,
τοῦ θεοῦ αὐτῷ καὶ φιλίας τῇ εἰπεῖν,
Χριστοῦ παῖδος τεθῆται! καὶ Σω-
κράτης τῷ κρηπτότερον τῷ θεο-
δίκῳ. καὶ πορθμούμενος πέρης
πίνα τῷ φίλων, περιφερεμένος εἰ-
πεῖν, ὅπ πέρης σε ἔρχεται. καὶ αὐ-
τοσρέψας, ὅπ περιστρέψεται. αὐ-
μέλει τῷ καὶ τὰ ἐκ γυναικείας αγο-
ρᾶς μικρούποτε μικρούς αποδε-
στι. καὶ τῷ ἐπιστρέψαν, περιθώτῳ
ἐπαγέσσαι τὸν οἶνον. καὶ
τοιούτῳ. * οὐδὲν μάλακός ἐστιν, οὐ
καὶ μαλακός ἐστιν οὐδὲν. καὶ
φίσου, τεπὶ ἄρα οὐς χειρούς δέι!
καὶ ἐραθῆσαι μὴ βίρυτο, καὶ εἰ ἀπεβα-
λέσθε βέλετο καὶ ἐπ πειστέλαι
ἀντόν. καὶ μία ταῦτα λέγων,
πέρης τὸ τές περιστήσαν, καὶ θυ-
εῖται. καὶ εἰς ἐκεῖνον ἀποβλέ-
πων, τοῖς ἀλλοις λαλεῖν. καὶ τῷ
παῖδες ἐπ τῷ δεάπερ φρειλόμε-
νῳ τῷ περιστρέψαντα, αὐτὸς
τὸν περιστρέψαν. καὶ τὸν αὐγεῖτο
δὲ περιττόδε, καὶ τὸν εἰκόνα ὁ-
μοίων τοι. καὶ τὸ περιστρέψαν, τὸν
κόλακό δέ τοι περιστρέψαν πάντα καὶ
λέγοντα καὶ περιστρέψαντα οἵς χαε-
τῶν γυναικαίνει.

Πετὲ Ἀδολεξίας.

HΔὲ ἀδολεχία, δέ τι μὲν δίδυ-
μοι λόγων μακρῶν καὶ απο-
ειλάμτων. ὃ δέ ἀδολέσχις, τοιχ-
τὸς δέιρας οἴσθι δὲ μη κηρώσκει,

Illius afferre, & spectante ipso da-
re moris habet: atque adeo ipso
osculatus, Probi patris pullitatem!
ait, exclamans. Crepidas ementi
si comes affuerit, pedem dicet ipso
calceo esse concinnorem. Ade-
unte Illo ad amicorum aliquem,
cursu praetere affentator, & huic qui-
dem, Venit Ille, inquit, ad te: sta-
timumque reversus, Ego, ait, de tuo
adventu præmonui. Sanè etiam
quæcunque ad muliebre forum per-
tinent, didicit iste omnia sedulò &
diligenter ministrare: necnon ex
omnibus convivis vinum primus
laudare: & Illi assidue assistens,
dicere, Ut tu molliter comedis?
& de iis quæ mensæ sunt apposita,
aliquid attollens, Hoc verò, ait,
quām bonum est: Querere etiam
amat, nunquid Ille friget, nun-
quid tegi adhuc & amplius amicis
velit: & quidem hæc dicens, ad
aurem hominis se inclinat, eisque
aliquid insuffrat: in eundem eti-
am dum alios alloquitur, oculos de-
fixos habet. Pulvinos in theatro
puero adempros, ipse substernit.
Domum ait bene & ingeniosè fu-
isse dimensam & ædificatam: agrum
diligenter constitutum: imaginem esse
perimilem. In summa, assen-
torem semper videoas & facere om-
nia & dicere quæ audientibus putat
fore grata.